
Врз основа член 20 а и 20 б од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на РМ“ број 27/14, 199/14 и 27/16), член 32 од Законот за административни службеници („Службен весник на РМ“ број 27/14, 199/2014, 48/2015, 154/2015, 5/2016, 142/2016), Советот на Општина Вевчани на втората седница одржана на 15.12.2021 година, донесе:
	

ОДЛУКА 
за давање Согласност на Измена на Годишен план за вработување на 
општина Вевчани за 2022 година


Член 1 
Со Одлуката се дава Согласност на Измената на Годишниот план за вработување на Општина Вевчани за 2022 година.

Член 2 
Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Вевчани“.




СОВЕТ НА ОПШТИНА ВЕВЧАНИ
                   Претседател,
              Леон Даскалоски
